• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba

• Tel: 75 3693-2301

  SEXTA-FEIRA – 23 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 32

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINTADAS PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 034/2023: FICA NOMEADA PARA O CARGO DE SUPERVISORA TÉCNICA COM LOTAÇÃO NA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO, A SRA. MARLENE NUNES MACHADO DA SILVA.

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pintadas.ba.gov.br

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios2

SEXTA-FEIRA

23 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 32

DECRETO Nº 034 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação de Supervisora Técnica e dá outras providências...

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINTADAS, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS

PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de Supervisora Técnica com lotação na Secretaria de

Educação, a Sr.ª Marlene Nunes Machado da Silva, CPF nº. 433.742.805-44.

Art. 2º - São atribuições básicas do cargo de que trata o art. 1º deste Decreto:  elaborar e controlar

as atividades administrativas executadas nas unidades de ensino, supervisionar o controle de

frequência e lotação dos professores, garantir o fornecimento de material necessário às

atividades pedagógicas, fazer o registro, em livros próprios, dos mapas, atas de resultados e

demais escriturações necessárias, visando manter organizada a vida escolar de todos os

estudantes das escolas municipais que não dispõem de direção.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao

dia 01 de fevereiro de 2024.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2024.

Valcyr Almeida Rios

 PR E F E I T O

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/

		2024-02-23T16:39:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182